
 

Финансовый отдел администрации Клинцовского района 

 

ПРИКАЗ 

От  30.12. 2021 года N19-од 

 
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 06.02.2020 № 95 «Об утверждении федерального стандарта 

внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля 

«Принципы контрольной деятельности органов внутреннего 

государственного (муниципального) финансового контроля»  приказываю: 

        1.  Приказ   финансового  отдела администрации Клинцовского района  

№ 5-од от 15 марта 2018 года признать утратившим силу с 30.12.2021. 

        2. Полномочия по внутреннему финансовому контролю 

осуществляются в соответствии с федеральными стандартами внутреннего 

государственного (муниципального) финансового контроля. 

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте 

администрации Клинцовского района в сети Интернет по адресу 

www.klinrai.ru. В разделе: Бюджет и финансы/Внутренний  финансовый 

контроль/Нормативно-правовые акты.      

        4. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие 

с 01.01.2022 года. 

        5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста сектора муниципального контроля финансового отдела 

администрации Клинцовского района  А.В. Ицкову. 
 

 

 

 

Заместитель главы администрации  

Клинцовского района                                                                      О. И. 

Казачкова 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.klinrai.ru/

